
UCHWAŁA NR 15/439/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.1) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. 
zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest modernizacja i uzupełnienie infrastruktury 
informatycznej Partnerów modułu e-Zdrowie realizowanego w ramach projektu „e-Usługi – 
e-Organizacja – pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek organizacyjnych 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego”, który znajduje się w dokumentacji postępowania. 

 
           §  2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne dokonuje 
się wyboru: 

1) oferty na części A, B, D, E, G, I, K, L, M, i N, spełniającej wymagania 
Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył 
Wykonawca Comtek Systems Paweł Szachnowski, z siedzibą w Bydgoszczy przy  
ul. Fordońska 246 z ceną ofertową dla części A - 98.231,93 zł, brutto, która to oferta 
uzyskała w tej części łącznie 90 pkt., dla części B - 1.145.312,98 zł, brutto, która to oferta 
uzyskała w tej części łącznie 90 pkt., dla części D - 337.036,48 zł, brutto, która to oferta 
uzyskała w tej części łącznie 90 pkt., dla części E - 361.649,53 zł, brutto, która to oferta 
uzyskała w tej części łącznie 90 pkt, dla części G - 100.807,75 zł, brutto, która to oferta 
uzyskała w tej części łącznie 90 pkt, dla części I – 88.802,31 zł, brutto, która to oferta 
uzyskała w tej części łącznie 90 pkt, dla części K – 81.180,00 zł, brutto, która to oferta 
uzyskała w tej części łącznie 100 pkt, dla części L - 197.611,80 zł, brutto, która to oferta 
uzyskała w tej części łącznie 90 pkt, dla części M - 750.367,90 zł, brutto, która to oferta 
uzyskała w tej części łącznie 90 pkt, dla części N - 196.062,00 zł, brutto, która to oferta 
uzyskała w tej części łącznie 100 pkt; 

 
2) oferty na części C i F spełniającej wymagania Zamawiającego określone 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca Exon Computer 
Systems Andrzej Jassowicz sp. komandytowa z siedziba w Toruniu przy ul. Widok 16  
z ceną ofertową dla części C - 92.028,60 zł, brutto, która to oferta uzyskała w tej części 
łącznie 90 pkt., dla części F – 73.381,80 zł, brutto, która to oferta uzyskała w tej części 
łącznie 90 pkt; 

 
3) oferty na części H i J spełniającej wymagania Zamawiającego określone 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca Infocomp  
sp. z o.o. z siedziba w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska 191 z ceną ofertową dla części 
H - 224.984,22 zł, brutto, która to oferta uzyskała w tej części łącznie 90 pkt., dla części J – 
1.569.521,82 zł, brutto, która to oferta uzyskała w tej części łącznie 95,60 pkt. 

 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz. 1047 i poz. 1473 oraz Dz. U. 
 z 2014 r. poz. 423, poz. 768, poz. 811, poz. 915, poz. 1146 i poz. 1232 i Dz. U. z 2015 r. poz. 349. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i  Dz. U. z 2014 r. poz. 379. 



             § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
              § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  


